

AB Ortopædisk Skomageri ApS
Hasselager Stationsvej 2, 8361 Hasselager

Årsrapport for
2016/17

CVR-nr. 27 44 74 73

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. november 2017.

Allan Busk Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

AB Ortopædisk Skomageri ApS
Hasselager Stationsvej 2
8361 Hasselager

Telefon: 86280152
Hjemmeside: www.abskomageri.dk
E-mail: ab@abskomageri.dk

CVR-nr.: 27 44 74 73
Stiftet: 20. november 2003
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Allan Busk Pedersen, Trankærgårdsvej 4, 8310 Tranbjerg, direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 13
8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af fremstilling af ortopædisk fodtøj samt dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 460.606 kr. mod 355.710 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 32.777 kr. mod -70.090 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	460.606	355.710
1 Personaleomkostninger	-412.425	-440.016
Driftsresultat	48.181	-84.306
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	5.810
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.792	-11.162
Resultat før skat	42.389	-89.658
3 Skat af årets resultat	-9.612	19.568
Årets resultat	32.777	-70.090
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	32.777	0
Disponeret fra overført resultat	0	-70.090
Disponeret i alt	32.777	-70.090

Balance 30. juni

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
Deposita	38.830	38.830
Finansielle anlægsaktiver i alt	38.830	38.830
Anlægsaktiver i alt	38.830	38.830
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	165.000	153.000
Varebeholdninger i alt	165.000	153.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	84.967	91.572
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	95.000	103.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	85.580
Udskudte skatteaktiver	11.956	21.568
Andre tilgodehavender	18.621	6.560
Tilgodehavender i alt	210.544	308.280
Likvide beholdninger	51.988	952
Omsætningsaktiver i alt	427.532	462.232
Aktiver i alt	466.362	501.062

Balance 30. juni

Passiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u></u>	<u></u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	93.702	60.925
	Egenkapital i alt	<u>218.702</u>	<u>185.925</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	93.653
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.029	29.532
	Gæld til tilknyttede virksomheder	33.010	0
	Selskabsskat	0	8.836
	Anden gæld	190.621	183.116
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>247.660</u>	<u>315.137</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>247.660</u>	<u>315.137</u>
	Passiver i alt	<u>466.362</u>	<u>501.062</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		
9	Nærtstående parter		

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	354.562	382.157
Pensioner	33.015	33.015
Andre omkostninger til social sikring	6.816	6.378
Personaleomkostninger i øvrigt	18.032	18.466
	<u>412.425</u>	<u>440.016</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	100	0
Andre finansielle omkostninger	5.692	11.162
	<u>5.792</u>	<u>11.162</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	9.612	-19.568
	<u>9.612</u>	<u>-19.568</u>
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	95.000	103.000
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>95.000</u>	<u>103.000</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	60.925	131.015
Årets overførte overskud eller underskud	32.777	-70.090
	<u>93.702</u>	<u>60.925</u>

Noter

7. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er stillet:

Solidarisk selvskyldnerkaution af det tilknyttede selskab AB finans ApS.

Solidarisk efterkaution af anpartshaver Allan Busk Pedersen ulimiteret.

8. **Eventualposter**

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AB Finans ApS, CVR-nr. 27447465 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør kr. 0.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

9. **Nærtstående parter**

Bestemmende indflydelse

AB Finans ApS

Trankærgårdsvej 4

8310 Tranbjerg J

Hovedaktionær